
 

Al personale docente ed  ATA 

Ai genitori degli alunni 

Al DSGA 

                 ALBO ON LINE  

        SITO WEB 

  
Oggetto: Sospensione lezioni, attività didattiche nei giorni 12-13-14 febbraio 2024. 

      Sospensione  attività amministrative nei giorni 12-13 febbraio 2024-  
 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  L’Ordinanza del Sindaco del Comune di Milazzo n. 2 del 31/01/2024, 

con la quale per consentire gli interventi di disinfezione e sanificazione 

si dispone  la chiusura dei tre Istituti Comprensivi nei giorni 12 e 13 

febbraio 2024; 

Ritenuto di dovere garantire gli interventi di disinfezione e sanificazione dei plessi 

scolastici e degli Uffici; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto di sospensione delle lezioni e  delle 

attività didattiche nella giornata del 14 febbraio 2024; 

Vista la normativa vigente  

 

     DISPONE 

 

-  La sospensione delle lezioni, delle attività didattiche ed educative nei giorni 12- 

   13-14 febbraio 2024; 
 

- la chiusura dei plessi scolastici e la sospensione delle attività amministrative nei 

   giorni 12-13 febbraio 2024. 
 

Le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno 15 febbraio 2024. 
 

Le attività amministrative  riprenderanno regolarmente giorno 14 febbraio 2024. 
                                           
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                        Dott.ssa Elvira Rigoli 
                                                                                                                        documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

 

     

ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO MILAZZO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Del Quartiere, 26 – 98057 Milazzo (ME) Tel.: 090 9281409 – Fax: 090 9241399 
E-Mail: meic88300c@istruzione.it – meic88300c@pec.istruzione.it 

C.F. 82002420832 - Cod. Mecc.: MEIC88300C 




		2024-02-06T13:31:35+0100
	RGLLVR56S53B695H




